

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางจากสามแยกกระท่อมนายเหลื่อมถึงบ้านนายมงคล จากรัมย์ บ้านไผ่ หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวทอง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๙,๔๙๙.๘๓ บาท (-สามแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ๓.๑ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางจากสามแยกกระท่อมนายเหลื่อมถึงบ้านนายมงคล จากรัมย์ บ้านไผ่ หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวทอง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์)
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐  
เป็นเงิน ๓๕๙,๔๙๙.๘๓ บาท (-สามแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๕.๑ นายสุวัฒน์ จิตตวิวัฒนา
  - ๕.๒ นางสาวนภาวดี สีลำเนา
  - ๕.๓ นางสาวปริยานุช พัฒนชัย
  - ๕.๔ นายถวิล นันทะพันธ์

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางจากสามแยกกระท่อมนายเหลื่อมถึงบ้านนายมงคล จากรัมย์ บ้านไผ่ หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวทอง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๙,๔๙๙.๘๓ บาท (-สามแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์-)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
  - ๓.๑ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (สายทางจากสามแยกกระท่อมนายเหลื่อมถึงบ้านนายมงคล จากรัมย์ บ้านไผ่ หมู่ที่ ๒ ตำบลบัวทอง อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
๔. ราคาากลางค่านวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐  
เป็นเงิน ๓๕๙,๔๙๙.๘๓ บาท (-สามแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์-)
๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
  - ๕.๑ แบบประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
  - ๕.๑ นายสุวัฒน์ จิตตวิวัฒนา
  - ๕.๒ นางสาวนภาวดี สีลำเนา
  - ๕.๓ นางสาวปริยานุช พัฒนชัย
  - ๕.๔ นายถวิล นันทะพันธ์



รายละเอียดโครงการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง  
กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย  
ประจำปีงบประมาณ 2560

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายทางจากสามแยกกระท่อมนายเหลี่ยม ถึงบ้านนายมงคล จากรัมย์)

สถานที่ดำเนินการ	บ้านไผ่ หมู่ที่ 2 ตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์		
1 งานซื้อวัสดุก่อสร้าง	359,499.83 บาท	(สามแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยเก้าสิบเก้าบาทแปดสิบสามสตางค์)	
2 งานเช่าเครื่องจักร	19,500.00 บาท	(หนึ่งหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)	
3 จ้างแรงงานราษฎร	84,000.00 บาท	(แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)	
4 งานอื่นๆ	3,000.00 บาท	(สามพันบาทถ้วน)	
รวมงานก่อสร้าง	465,999.00 บาท	(สี่แสนหกหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)	

ประมาณราคา 11 พฤษภาคม 2560

ปริมาณงาน

1. งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ขนาดผิวจราจร	กว้าง	4.00 เมตร	ยาว	318.00 เมตร	หนาเฉลี่ย	0.15 เมตร
		หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า			1,272.00 ตารางเมตร		
2. ป้ายโครงการ	จำนวน	1	ชุด				
2.1 ป้ายโครงการ	(ชนิดติดตั้งถาวร)	1	ป้าย				

หมายเหตุ

ผู้รับจ้างต้องดำเนินการก่อสร้างตามรายละเอียดแบบแปลนก่อสร้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลบัวทองกำหนด

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(สายทางจากสามแยกกระท่อมนายเหลี่ยม ถึงบ้านนายมงคล จากรั่มย์)

ประเภทงาน งานทาง  
 สถานที่ดำเนินการ บ้านไฟ หมู่ที่ 2 ตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์  
 เจ้าของ / ผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 318.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2560  
 ประมาณราคาวันที่ 11 พฤษภาคม 2560

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ก่อสร้างถนนคอนกรีต				
1	งานซื้อวัสดุก่อสร้าง	335,981.15	7.00%	359,499.83	
2	งานเช่าเครื่องจักร	19,500.00	0.00	19,500.00	
3	งานจ้างแรงงานราษฎร	84,000.00	0.00	84,000.00	
4	งานอื่นๆ	3,000.00	0.00	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ FACTOR F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย .....				
	เงินประกันผลงานหัก .....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ .....				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม .....				
				465,999.83	
	รวมค่าก่อสร้าง			465,999.00	

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาราคาก่อสร้างแล้วเห็นชอบ ให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการก่อสร้างได้  
 พื้นที่ก่อสร้างถนนไม่น้อยกว่า 1,272.00 ตร.ม. เฉลี่ย ตร.ม.ละ 366.35 บาท

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายสุวัฒน์ จิตตวิวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวนภาวดี สีสำเนา)

เจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวปริยานุช พัฒนชัย)

นักจัดการงานทั่วไป

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายถวิล นันทะพันธ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ประมาณราคา

(นายถวิล นันทะพันธ์)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นายสมประสงค์ อามาตย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุวัฒน์ จิตตวิวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายชาติรี ท้าวพยุ่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์

ประเภทงาน งานทาง  
 สถานที่ดำเนินการ บ้านไผ่ หมู่ที่ 2 ตำบลบัวทอง อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์  
 เจ้าของ/ผู้รับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวทอง  
 ปริมาณงาน/สายทาง ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 318.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร  
 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2560  
 ประมาณราคา 11 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ/รายละเอียด	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับพื้นที่ก่อนดำเนินการ	0.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2	งานทรายรองพื้น	80.00	ลบ.ม.	316.60	25,328.00	0.00	0.00	25,328.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	191.00							
4	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	1,284.00	ถุง	111.30	142,909.20	0.00	0.00	142,909.20	
5	ทราย	115.00	ลบ.ม.	316.60	36,409.00	0.00	0.00	36,409.00	
6	หิน	208.00	ลบ.ม.	385.49	80,181.92	0.00	0.00	80,181.92	
7	เหล็กตะแกรง(Wire Mesh)หนา 3.8 มม.@ 0.20x0.20	1,272.00	ตร.ม.	26.27	33,415.44	0.00	0.00	33,415.44	
9	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อยDB 12 มม.(ยาวท่อนละ 0.50 ม.)	1,145.00	ท่อน	8.24	9,434.80	0.00	0.00	9,434.80	
10	ยางมะตอย	143.00	ลิตร	21.79	3,115.97	0.00	0.00	3,115.97	
11	แผ่นโฟรม	6.00	แผ่น	25.00	150.00	0.00	0.00	150.00	
12	น้ำมันทาแบบ	64.00	ลิตร	10.00	640.00	0.00	0.00	640.00	
13	งานคอนกรีต 1:2:4 ขยายทางเชื่อม	1.00							
14	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภท 1)	7.00	ถุง	111.30	779.10	0.00	0.00	779.10	
15	ทราย	1.00	ลบ.ม.	316.60	316.60	0.00	0.00	316.60	
16	หิน	1.00	ลบ.ม.	385.49	385.49	0.00	0.00	385.49	
17	เหล็กตะแกรง(Wire Mesh)หนา 3.8 มม.@ 0.20x0.20	12.00	ตร.ม.	26.27	315.24	0.00	0.00	315.24	
18	เหล็กเส้นกลม DB 12 มม. (ยาวท่อนละ 0.50 เมตร)	48.00	ท่อน	8.24	395.52	0.00	0.00	395.52	
	รวมงานคอนกรีต							333,776.28	
	รายละเอียดประกอบ								
1	งานดินถมไหล่ทาง	29.00	ลบ.ม.	76.03	2,204.87	0.00	0.00	2,204.87	
	รวมงานรายละเอียดประกอบ							2,204.87	
	ยอดรวมต้นทุนค่าวัสดุ + ค่าขนส่ง							335,981.15	
	ยอดรวมค่าวัสดุเพียง (ยกไป ปร.5)							335,981.15	

\*สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ของจังหวัดบุรีรัมย์ เดือน เมษายน 2560

\*ตารางค่าดำเนินการและค่าเลือกราคา(สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม) ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

\*ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือนตุลาคม 2558

\*ราคาน้ำมันประจำวันี่ 4 พฤษภาคม 2560

(ลงชื่อ)

(นายถวิล นันทะพันธ์)  
 นายช่างโยธา 4

ประมาณราคา